
                      Zápis z     jednání kontrolního výboru  
                                              č.1/2014

Datum konání: 11. září 2014 od 17.00 hodin v zasedací místnosti městského úřadu
Přítomni: Ivan Bystřický, Pavel Král, Mgr. Jana Tolarová, Ing. Miloslava Janovská, 
Václav Skřivan
Omluveni: Ing. Zdeňka Benešová, Josef Andrlík

Program: 1/ Seznámení se zápisem z minulé schůze  kontrolního výboru
                3/ Kontrola zápisu usnesení zastupitelstva a rady města
                4/ Diskuze a nové připomínky
                5/ Usnesení

Kontrolnímu výboru bylo panem tajemníkem zapůjčeno:
Zápis z usnesení zastupitelstva č.01/13 – č.08/13
Zápis z usnesení rady města č.01/12 – č.19/12

1/ Členové  kontrolního výboru (dále jen KV) se seznámili se zněním zápisů a usnesení  
zastupitelstva a rady města.
3/ Členové KV provedli kontrolu usnesení zastupitelstva č.01/13 – č. 08/13.
4/Členové KV berou na vědomí, že všechny úkoly z jednání zastupitelstva byly splněny.
5/ Členové KV provedli kontrolu usnesení rady města č.01/12 – č. 19/12/ 
6/ V diskuzi se hovořilo o vhodnosti vytvoření tabulky, která bude založena v usnesení a 
kde se budou zaznamenávat splněné body jak rady města tak zastupitelstva včetně 
podpisu oprávněné osoby. Toto opatření navrhujeme pro lepší a přehlednější kontrolu 
nového kontrolního výboru. 
7/ Doporučujeme předložit ke kontrole účetnictví TJ Sokol (po dohodě v minulém roce). 

Počet stran zápisu: 17

Zastupitelstvo města č. 01/13 ze dne 23.1. 2013

bod č. 3 - splněno
bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 – čeká se na vhodnou dotaci
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 - splněno

Zastupitelstvo města č. 02/13 ze dne 3. 4. 2013

bod č. 3 - splněno
bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 - splněno
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 - splněno



bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno
bod č. 14 - splněno
bod č. 15 - splněno
bod č. 16 - splněno

Zastupitelstvo města č. 03/13 ze dne 5. 6. 2013

bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 - splněno
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 – splněno
bod č. 11 - vybudováno v sokolovně
bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno
bod č. 22 – prodej statku se dále odkládá

Zastupitelstvo města č. 04/13 ze dne 31. 7. 2013

bod č. 3 - splněno
bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 - splněno
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 - splněno
bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno
bod č. 14 - splněno
bod č. 15 - nedohledáno

Zastupitelstvo města č. 05/13 ze dne 4. 9. 2013

bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 - splněno
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 – splněno, kryt prodán
bod č. 12 – přesunuté na další jednání ZM

Zastupitelstvo města č. 06/13 ze dne 23. 10. 2013

bod č. 3 - splněno
bod č. 8 - splněno



bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 - splněno
bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno
bod č. 16 – splněno, jednání dále probíhá
bod č. 17 - splněno

Zastupitelstvo města č. 07/13 ze dne 27. 11. 2013

bod č. 4 - splněno
bod č. 5 - splněno
bod č. 6 - splněno
bod č. 7 - splněno
bod č. 8 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11 - splněno
bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno
bod č. 14 - splněno
bod č. 15 – splněno, kontrola provedena
bod č. 19 - neschváleno

Zastupitelstvo města č. 08/13 ze dne 18. 12. 2013

bod č. 3 - schváleno
bod č. 4 - schváleno
bod č. 5 - schváleno
bod č. 6 - schváleno
bod č. 7 - schváleno
bod č. 8 - splněno
bod č. 9 - shváleno

 Rada města č. 01/12 ze dne 9.1. 2012

bod č. 1 – odesláno 11.1 2012, splněno
bod č. 2 – zpětvzetí návrhu u povinných podáno soudu dne 26.1.2012
bod č. 3 – návrh na vyřazení pohledávek předán FO 26.1.2012- v měsíci únoru 2012 
pohledávky vyřazeny
bod č. 4 - splněno
bod č. 5 – nový platový výměr předán dne 25.1.2012
bod č. 6 - nový platový výměr předán dne 25.1.2012
bod č. 7 - nový platový výměr předán dne 25.1.2012
bod č. 8 - nový platový výměr předán dne 25.1.2012
bod č. 9 - splněno
bod č. 10 - splněno
bod č. 11- splněno
bod č. 12 - splněno
bod č. 13 - splněno



bod č. 14 - splněno
bod č. 15 – nezpoplatňovat břemenem pro ČEZ, nahlášeno ČEZ ES 2.3. 2012 e-mailem 
H. S
bod č. 16 - splněno
bod č. 17 - splněno
bod č. 18 – vyřízeno, odpovězeno e-mailem
bod č. 19 – splněno podle návrhu
bod č. 20 – ceník 
bod č. 21 – splněno, 23.1.2012 oslovena firma Servis výtahů U Hřbitova 24, Plzeň
bod č. 22 –  splněno, písemně 19.1. 2012, založeno u RM
bod č. 23 -  splněno, písemně 19.1. 2012, založeno u RM č. 20/11 ze dne 12.12.
2011
bod č. 24 -  splněno, písemně již 5.12.2011
bod č. 25 -   splněno, písemně 19.1.2012
bod č. 26 -  splněno, odesláno písemně 10.1.2012
bod č. 27 -  splněno, předáno mailem i poštou den 1.2.2012
bod č. 28 -  splněno, písemně pí F. 22.12.2011, schválila rada před zastupitelstvem 
21.12.2011, pí N. - písemně 20.1.2012
bod č. 29 – sběrný dvůr – záměr výkupu u  SD a ČDV ( pro rozšíření SD, Navrátilovi a 
spol.)
bod č. 30 – splněno 
bod č. 31 –  UNIBRICK – nájemní smlouva na 1 parkovací místo, smlouva podepsána, 
odeslána a uzavřena 31.1. 2012, účtárna 6.2. 2012 
bod č. 32 – splněno, pouze na vědomí, založeno v podkladech
bod č. 33 - splněno
bod č. 34 – splněno
bod č. 35 - splněno
bod č. 36 – písemné vyjádření založeno v podkladech
bod č. 37 -  vyřízeno, platba provedena
bod č. 38 - splněno
bod č. 39 – splněno, předloženo na rozšířené radě 16.1.2012
bod č. 40 – splněno, občané měli možnost do 30. 4. 2012
bod č. 41 – splněno, uhrazení je součástí výpovědi
bod č. 42 – splněno, uhrazení je součástí podané advokátem k soudu 
bod č. 43 – splněno, 19.1.2012 písemně na adresu pí M.
bod č. 44 – smlouvy odeslány dotyčným 23. 1. 2012
bod č. 45 – rozšíření sběrného dvora, žádosti odeslány 4.1. 2012
bod č. 46- konzultace na k.ú., žádost o přezkoumání podána 14.3. 2012, odpověď z k.ú. 
15.3. 2012, RM v 04/12-nechat schválit záměr prodeje
bod č. 47 - odloženo
bod č. 48 - splněno
bod č. 49 - splněno
bod č. 50 – předloženo, schváleno 30.1. 2012

Rada města č. 02/12 ze dne 16.1. 2012

bod č. 51- splněno
bod č. 52 - splněno
bod č. 53 - splněno

Rada města č. 03/12 ze dne 23.1. 2012

bod č. 54 – převedeno na OERM
bod č. 55 – splněno, sděleno ústně jednání přípravného výboru pro IDP v Plzni na 



POVEDU 
bod č. 56 - splněno
bod č. 57 - splněno
bod č. 58 - splněno
bod č. 59 - splněno
bod č. 60 - splněno
bod č. 61 – smlouva o technických podmínkách, schváleno
bod č. 62 – pan M. (Hr. Újezd, Hr. Lhotka), odpověď odeslána 2.2.2012
bod č. 63 – Lesoil Kamensko, odpověď odeslána 2.2.2012
bod č. 64 - splněno
bod č. 65 - splněno
bod č. 66 – splněno, provedeno elektronickou poštou 31.1.2012
bod č. 67 - splněno
bod č. 68 - splněno
bod č. 69 - splněno
bod č. 70- ústní informace viz zápis
bod č. 71 - splněno
bod č. 72 - splněno
bod č. 73 – splněno, písemně 3.2.2012, výměnu oken provede bytové hospodářství na 
základě poptávkového řízení, MUDr. M. sděleno 26.1.2012 ústně a změřena okna 
bod č. 74 – Prominent převěšení PK 197 na část , vyvěšeno od 27.1.2012 do 13.2. 2012
bod č. 75 - splněno
bod č. 76 - splněno
bod č. 77- splněno, předloženo zastupitelstvu města 30.1.2012

Rada města č. 04/12 ze dne 13.2. 2012

bod č. 78 – ředitelka informována o této možnosti 14.2.2012, viz podklady - vyrozumění
bod č. 79 – písemné vyrozumění ze dne 29.2.2012, založeno v podkladech RM
bod č. 80 – CO kryt -snížení prodejní ceny (jde na ZM 7.3.2012)
bod č. 81 – statek Hradiště – Pubec- nabídnout
bod č. 82 – písemné vyrozumění ze dne 29.2.2014, založeno v podkladech RM
bod č. 83 - splněno
bod č. 84 - splněno
bod č. 85- splněno
bod č. 86 - splněno
bod č. 87 - splněno
bod č. 88 - splněno
bod č. 89- splněno
bod č. 90 - regenerace paneláku 5.května 685-686, odesláno SBD dne 1.3.2012
bod č. 91 - splněno
bod č. 92 - splněno
bod č. 93 - splněno
bod č. 94 – optický kabel Landa Projinstal, projektantovi odeslán souhlas mailem 
1.3.2012
bod č. 95 - splněno
bod č. 96 - splněno
bod č. 97 - splněno
bod č. 98 – ústní informace viz zápis
bod č. 99 - splněno
bod č. 100- splněno
bod č. 101- splněno
bod č. 102 - splněno 
bod č. 103 – informace mailem 2.3.2012



bod č. 104 - ZM viz dále, ZM 02/12/15 vyvěšeno společně s kravínem 30.3.2012
bod č. 105 -  připravit na Ministerstvo kultury
bod č. 106 - splněno
bod č. 107 - splněno
bod č. 108 - splněno
bod č. 109- souhlasné prohlášení panu K. 
bod č. 110- Kamensko, odložení i z RM 27.2.2012, odmailováno 1.3.2012 na V.
bod č. 111 - předloženo
bod č. 112 - splněno
bod č. 113 - splněno
bod č. 114 - splněno
bod č. 115 - splněno
bod č. 116 - splněno

Rada města č. 05/12 ze dne 27.2.2012

bod č. 117 - splněno
bod č. 118 - splněno
bod č. 119 - splněno
bod č. 120- Hodan Huť, záměr směny, info+usnesení rady odesláno 9.3.2012
bod č. 121 – poplatky za smlouvy Dardová, Hodinová, Šabatová, Kolářová, Houdková, 
mail info 2.4.2012
bod č. 122- WTORPOL Poláci kontejnery, místostarostka odesílala již dříve
bod č. 123 - splněno
bod č. 124 - splněno
bod č. 125 - splněno
bod č. 126 - splněno
bod č. 127- podepsáno, odesláno
bod č. 128 - ad. RM 17/21/ 536 a 537 , předáno a odesláno dne 12.3.2012, podepsáno 5.4.
2012
bod č. 129 - podepsáno, odesláno 12.3.2012
bod č. 130 – podepsáno, odesláno 21.3.2012
bod č. 131 – podepsáno 9.3. 2012 a odesláno projektantovi 12.3.2012
bod č. 132 – originál založen v účtárně a zaslán zpět na KÚ, 1x kopie u místostarostky
bod č. 133 - originál 1x účtárna, 2x KÚ Plzeň, 1x kopie u místostarostky
bod č. 134 - splněno
bod č. 135 – dodatkem, podepsáno a uzavřeno 13.3.2012
bod č. 136 - splněno
bod č. 137 - splněno
bod č. 138 - splněno
bod č. 139 - splněno
bod č. 140 – vyvěšeno 9.3.2012
bod č. 141- sděleno usnesení RM 12.3.2012
bod č. 142 - zadáno geodetovi 20.3.2012, Zítek konzultace OK
bod č. 143 - odesláno 1.3.2012
bod č. 144 – odesláno 1.3.2012, smlouva uzavřena 7.3.2012
bod č. 145 – prověřeno, sdružená kanalizační přípojka lze 
bod č. 146 – bude předloženo na další radě
bod č. 147 – zpráva na příští radu, zjišťováno, Spálené Poříčí, Starý Plzenec, Přeštice, 
Stod , Nepomuk
bod č. 148 – RM navrhuje předložení ZM 
bod č. 149 - na ZM 7.3. 2012 nešlo, protože v prvotním mailu nebyl bod  149, objevil se 
až při konečné verzi, konečná verze předána 8.3. 2012 
bod č. 150 - odklad



bod č. 151 – v některých podkladech bod 151 je, v některých se nevyskytuje

Rada města č 06/12 ze dne 19. 3. 2012

bod č. 152 - splněno
bod č. 153 - splněno
bod č. 154 - splněno
bod č. 155 - splněno
bod č. 156 - splněno
bod č. 157 - splněno
bod č. 158 – peníze převedeny 2.5.2012, nová nájemní smlouva uzavřena 17.2.2011
bod č. 159 – oslovení firem únor-květen 2012
bod č. 160 – potvrzení ve funkci předáno ředitelům škol
bod č. 161 – odesláno L.3.4.2012
bod č. 162 – odesláno, projektantovi 3.4.2012
bod č. 163 - splněno
bod č. 164 – schváleno
bod č. 165 - splněno
bod č. 166 – splněno, písemně odpovězeno dne 11.4.2012, založeno u RM
bod č. 167 – splněno, vyřízeno přiloženo k žádosti o dotaci na Ministerstvo kultury 
prostřednictvím ORD
bod č. 168 – splněno, kopie usnesení předána manažerce MRÚ pí Šrámkové 
bod č. 169 - odpadkové koše zakoupeny na základě telefonické objednávky Ing. Seidl
bod č. 170 - akce nebyla realizována, následně bylo schváleno nepřistoupení
bod č. 171 - splněno
bod č. 172 - splněno
bod č. 173 – písemné vyrozumění ze dne 22.3. 2014, založeno v podkladech RM
bod č. 174 - splněno
bod č. 175 - ?
bod č. 176 - splněno
bod č. 177- SBD PJ lze prominout poplatek z OZV č.6/2011 ? V některých 
podkladech je to zpráva o činnosti Městské knihovny
bod č. 178 - založeno u RM
bod č. 179 – zjištěné informace písemně založeny u RM
bod č. 180 – nájemní smlouva uzavřena dne 17.2.2011
bod č. 181 – poptávka učiněna únor-květen 2012
bod č. 182 - odpověď 29.2.2012
bod č. 183 - vyvěšeno 29.3.2012 – 16.4.2012
bod č. 184 – splněno, odeslán dopis na MŽP
bod č. 185 – web, prodává se nejvyšší nabídce
bod č. 188 – OZV č. 6/2011- havárie x výběr za užívání pozemků, splněno
bod č. 189 - v souvislosti s OZV č.6/2011
bod č. 190 – vyřešeno 07/12/218
bod č. 191 – může RM rozhodnout o prominutí poplatku?
bod č. 193 - splněno
POZOR – v podepsaném originále je o dva body víc, konkrétně bod 177 – OERM 
prověřit, zda RM může rozhodnout o prominutí poplatku z OZV č.6/2011 (v oddíle 
RM bere na vědomí), tentýž bod pod č.191 v oddíle RM odkládá. V nepodepsaných 
kopiích ani v oficiálním vydání RM na internetu tyto dva stejné body nejsou 
uvedeny vůbec a další RM je oficiálně posunuto o dva body zpět, začíná tedy bodem 
192- měl za to zodpovídat tajemník +Hodek

Rada města č. 07/12 ze dne 16.4.2012 



bod č. 192 – souhlasné stanovisko předáno Mgr. R K 20.4.2014
bod č. 193 - splněno
bod č. 194 – písemné vyrozumění ze dne 3.7.2012, založeno v podkladech RM
bod č. 195 - splněno, sděleno ústně 17.4.2012 a písemně 2.5.2012
bod č. 196 – splněno, písemně 3.5.2012
bod č. 197 – splněno, akce proběhla
bod č. 198 - splněno
bod č. 199 - splněno
bod č. 200 - splněno
bod č. 201- splnil OERM
bod č. 202 - splněno
bod č. 203 - splněno
bod č. 204 – splněno viz bod 229-vyvěšení
bod č. 205- schválení investiční akce, souhlas odeslán 10.5.2012
bod č. 206 – viz bod 237, předloženo ZM 2.5.2012
bod č. 207 – smlouva uzavřena 14.6.2011
bod č. 208 - splněno
bod č. 209 - splněno
bod č. 210 - splněno
bod č. 211 - splněno
bod č. 212 - splněno
bod č. 213 - splněno
bod č. 214 - splněno
bod č. 215 - splněno
bod č. 216 – splněno, bere na vědomí
bod č. 217- splněno, bere na vědomí
bod č. 218 - OZV č.6/2011, sdělení usnesení RM odmailováno 22.5.2012 viz bod 227 + 
RM 6/12/198+194+177
bod č. 219 – uzavřeno, splněno, odesláno usnesení RM ze dne 10.5.2012
bod č. 220 - splněno
bod č. 221 - splněno
bod č. 222 – odesláno usnesení RM 10.5.2012, uzavřeno
bod č. 223 – seznámeno prostřednictvím vyrozumění ze dne 3.7. 2012, viz podklady
bod č. 224 – splněno, odpovězeno e-mailem 3.5.2013
bod č. 225 - splněno, písemně 3.5.2012, založeno u RM
bod č. 227 - viz bod 218
bod č. 228 - splněno
bod č. 229 – zveřejněno od 9.5.2012 
bod č. 230 – dopis odeslán i na bod 231 dne 9.5.2012
bod č. 231 – zveřejněno 9.5.2012, sejmuto 28.5.2012
bod č. 232 – odeslánn dotaz na výkupní cenu spolu s bodem 205
bod č. 233 - splněno
bod č. 234 - odložení
bod č. 235 - splněno
bod č. 236 – odesláno na ZM , splněno 2.5.2012
bod č. 237 – splněno 2.5.2012
bod č. 238 - splněno

Rada města č. 08/12 ze dne 14.5.2012

bod č. 239 - splněno
bod č. 240 - splněno
bod č. 241 - splněno
bod č. 242 - souhlas předán pí ředitelce D M 1.6.2012



bod č. 243 – schválení výjimky předáno dne 1.6.2012 pí ředitelce M.
bod č. 244 – sděleno panu J. dne 4.7.2012
bod č. 245 – oddělení školství a památkové péče vzalo na vědomí
bod č. 246 - splněno
bod č. 247 - splněno
bod č. 248 – splněno, sděleno Plzeňským službám-zpráva nemovitostí dne 4.6.2012 
mailem
bod č. 249 - splněno, 4.6.2012 sděleno mailem
bod č. 250 – splněno, 15.5.2012 sděleno Mgr. ,Ing. M. mailem
bod č. 251 - splněno
bod č. 252 – vyřízeno, smlouvy sjednány
bod č. 253 - splněno
bod č. 254 - splněno
bod č. 255 – na směnu s manželi B. v Tržní
bod č. 256 - splněno, smlouvy odeslány k podpisu 30.5.2012
bod č. 257 – splněno, souhlas odeslán 30.5.2012
bod č. 258 – souhlas odeslán 30.5.2012
bod č. 259 – na pronájem sezení před barem Bolero, viz bod 278
bod č. 260 - souhlas starosty podepsán 30.5.2012, smlouva uzavřena 1.6.2012
bod č. 261 - splněno
bod č. 262 - splněno
bod č. 263 – odpověď dne 4.6.2012 ZŠ Blovice
bod č. 264 – splněno, vyvěšeno 10.5.2012, sejmuto 28.5.2012
bod č. 265 – chybějící IZ na plyn Komorno, splněno, založeno u rady a místostarostky
bod č. 266 - splněno
bod č. 267- splněno
bod č. 268 – splněno
bod č. 269 – splněno, průběžně s novými nájemními smlouvami bude zaslán dopis
bod č. 270 – splněno, na smlouvě pracoval právník Mgr. Menčík, připomínkovala správa 
bytů a místostarostka, postupně budou doručovány
bod č. 271 - splněno
bod č. 272 - splněno
bod č. 273 - splněno
bod č. 274 - splněno
bod č. 275 – paní Kullová – výzva k uzavření smlouvy 29.6.2012, uzavřena a předána 
paní Kullovou až 15.7.2013
bod č. 277 - splněno
bod č. 278 – 16.5. - 2.6. 2012
bod č. 279 – žádost o nacenění odeslána 31.5. 2012
bod č. 280 - splněno
bod č. 281- splněno
bod č. 282 - splněno
bod č. 283 - splněno
bod č. 284 – splněno
bod č. 285 – předloženo ZM
Podepsané kopie končí bodem 285, nepodepsané kopie končí bodem 284. V 
nepodepsané verzi chybí bod 266 – informaci o výsledku průzkumu zájmu o PLV v 
Komorně (RM bere na vědomí). Bod 267 v RM ukládá je přeformulovaný.

bod č. 285 – CHYBĚJÍCÍ BOD

Rada města č. 09/12 ze dne 28.5.2012

bod č. 286 – předáno do DPS a pečovatelkám



bod č. 287 – splněno, písemně 8.6.2012, založeno u RM
bod č. 288 - splněno
bod č. 289 - splněno, písemně 11.6.2012, uloženo u RM
bod č. 290 – splněno, písemně 11.6.2012, založeno u RM
bod č. 291- splněno, písemně 11.6.2012, založeno u RM
bod č. 292 - splněno
bod č. 293 - splněno
bod č. 294 - splněno
bod č. 295 – předáno 24.5.2012
bod č. 296 - předáno 23.5.2012
bod č. 297- viz bod 306
bod č. 298 – splnil OERM
bod č. 299 - odesláno 15.6.2012
bod č. 300 – viz bod 308
bod č. 301 – předloženo ZM-neschváleno odprodat
bod č. 302 – vyřízeno
bod č. 303 - splněno
bod č. 304 - splněno
bod č. 305 - vyřízeno
bod č. 306 - vyvěšeno 11.6. 2012 až 28.6.2012
bod č. 307 – odpověď viz bod 299
bod č. 308 – vyvěšeno 11.6.2012 až 28.6.2012
bod č. 309 – splněno
bod č. 310 - splněno
bod č. 311 - splněno
bod č. 312 - splněno
bod č. 313 – ZM 6.6.2012
bod č. 314 – ZM 6.6.2012
bod č. 315 – ZM 6.6.2012
bod č. 316 – viz bod 301

Rada města č. 10/12 ze dne 25.6.2012

bod č. 317 – odpověď 9.8.2012
bod č. 318 – schváleno viz bod 292 z RM 09/12
bod č. 321 – objednávka dne 31.7.2012
bod č. 322 – smlouva odeslána k uzavření 28.6.2012, smlouva uzavřena 13.7.2012
bod č. 323 - splněno
bod č. 324 – splněno, viz dále RM 16.7.2012, 11/12/345 a 351
bod č. 325 – splněno, nové ceníky vyvěšeny a jsou k dispozici v autobusu
bod č. 326 – splněno, písemně 9.7.2012, založeno u RM
bod č. 327 – splněno, písemně 9.7.2012, založeno u RM
bod č. 328 – ústní informace viz zápis
bod č. 329 - splněno
bod č. 330 - splněno
bod č. 331 – odpověď dne 11.7.2012
bod č. 332 – viz bod 329
bod č. 333 – urgence datum navýšení nájemného 17.8.2012 mailem, uzavřeno 20.12.2012
bod č. 334 – viz bod 333, nájemní smlouva uzavřena 20.12.2012
bod č. 335 – předloženo ZM

Rada města č. 11/12 ze dne 16.7.2012 

bod č. 336 – splněno, sděleno mailem dne 19.7.2012 a žadatelka byt mailem odmítla



bod č. 337 – splněno, 26.7.2012 písemně, založeno u RM 
bod č. 338 – splněno
bod č. 339 – metodika kalkulována od 1. poloviny 2012
bod č. 340 – souhlas odeslán 25.7.2012
bod č. 341- podepsáno 26.7.2012 a odesláno 27.7.2012
bod č. 342 – uzavření 17.7.2012, odesláno 27.7.2012
bod č. 343 – informační dopis odeslán 25.7.2012
bod č. 344 – podepsáno a odesláno 27.7.2012, také druhému žadateli panu Š.
bod č. 345 – info Školovi a DDM odesláno 27.7.2012
bod č. 346 – podepsáno 26.7.2012 a odesláno 27.7.2012, chybí originál
bod č. 347 – podepsáno a odesláno 27.7.2012
bod č. 348 – podepsáno 27.7.2012, odeslán dodatek č. 1 k uzavření 27.7.2012
bod č. 349 - splněno
bod č. 350 – vyvěšeno dne 25.7.2012 
bod č. 351 – objednáno u DDM ústně, ozve se na termín vytýčení 
bod č. 352 – sděleno panu Peňázovi osobně dne 25.7.2012
bod č. 353 - splněno
bod č. 354 – na základě žádosti manželů D., o výsledku vyrozuměni písemně dne 
9.11.2012, viz podklady
bod č. 355 – sděleno panu P.osobně 25.7.2012
bod č. 356 - splněno
bod č. 357 – RM předalo ZM, splněno
bod č. 358 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 359 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 360 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 361 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 362 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 363 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 364 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 365 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 366 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 367 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 368 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 369 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 370 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 371 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 372 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 373 - RM předalo ZM, splněno
bod č. 374 – předloženo na ZM č. 05/12 ze dne 22.8.2012

Rada města č. 12/12 ze dne 30.7.2012

bod č. 375 – smlouvy uzavřeny 
bod č. 376 – do ZM
bod č. 377 – vyřízeno, zaplaceno
bod č. 378 – do ZM
bod č. 379 – do ZM
bod č. 380 - splněno
bod č. 381 - splněno
bod č. 382 - splněno
bod č. 383 - splněno
bod č. 384 - splněno
bod č. 385 – odesláno 6.8.2012
bod č. 386 - splněno



bod č. 387 – splněno, po konzultaci s Mgr. Maškovou, výtah – projekt obsahuje vše 
bod č. 388 - splněno
bod č. 389 – splněno, písemně 13.8.2012, založeno u RM
bod č. 390 – odesláno 6.8.2012
bod č. 391 - předloženo
bod č. 392 -  předloženo
bod č. 393 -  předloženo
bod č. 394 - předloženo
bod č. 395 -  předloženo
bod č. 396 -  předloženo

Rada města č. 13/12 ze dne 20.8.2012

bod č. 400 - vyřízeno
bod č. 401 – písemné vyrozumění ze dne 17.9.2012, založeno v podkladech
bod č. 402 – písemní vyrozumění ze dne 3.7.2012, založeno v podkladech
bod č. 403 - splněno
bod č. 404 - splněno
bod č. 405 – splněno, odpověď písemně 28.8.2012, založeno u RM
bod č. 406 – splněno, odpověď písemně 28.8.2012, založeno u RM
bod č. 407 – splněno, vyřízeno 20.8.2012 písemně
bod č. 408 – splněno, vyřízeno písemně 28.8.2012
bod č. 409- splněno, sděleno mailem Plzeňských službám dne 28.8.2012
bod č. 410 – splněno, objednáno 28.2.2012 2 kusy
bod č. 411 – omyl, vyřízeno
bod č. 412 - splněno
bod č. 413 - splněno
bod č. 415 – splněno, odpovězeno písemně 29.8.2012, založeno u RM
bod č. 416 – kanalizace zrekonstruována, cenové nabídky schváleny na ZM
bod č. 417 – stále běží, písemné vyrozumění o odložení založeno i v podkladech RM
bod č. 418 - splněno

Rada města č. 14/12 ze dne 10.9.2012

bod č. 419 – splněno, schváleno
bod č. 420 - splněno
bod č. 421 - splněno
bod č. 422 – smlouva uzavřena 1.9. 2012
bod č. 423 – odesláno 27.9.2012 a téhož dne uzavřeno
bod č. 424 – pan Bočan převzal 28.9.2012
bod č. 425 – do desek starosty dáno 27.9.2012 
bod č. 426 – do desek starosty dáno 27.9.2012
bod č. 427- odesláno 27.9.2012 a uzavřeno téhož dne
bod č. 428- smlouva uzavřena 13.9.2012, návrh na sklad 26.9.2012, smlouva vrácena z 
katastru, nová SVB-RM 17/12/534 
bod č. 429 - splněno
bod č. 430 – splněno, paní Bočanová
bod č. 431 – splněno, smlouvy ukončila paní Bočanová během října a poslala dopis s 
informacemi
bod č. 432 – splněno, 27.9. 2012 písemně, založeno u RM 
bod č. 433 – splněno, 27.9.2012 písemně , založeno u RM
bod č. 434 – splněno, smlouva o dílo zaslána 24.9.2012, dokončení střechy 31.10.2012



bod č. 435 – splněno, Plzeňské služby, při psaní smlouvu o dílo na realizaci - oprava 
střechy 
bod č. 436 - splněno
bod č. 437 – založeno v podkladech, viz RM ukládá
bod č. 438 - splněno
bod č. 439 – písemné vyrozumění ze dne 19.9.2012,, založeno v podkladech RM
bod č. 440 - splněno
bod č. 441 - odesláno panu N.T .M 27.9.2012 a uzavřeno
bod č. 442 – info odesláno 27.0.2012
bod č. 443 – předloženo ZM 06/12 z 17.10. 2012

Na podepsaných kopiích je bodů 443, na nepodepsaných je o bod méně, končí se 
bodem 442. Chybí bod 430, který je přitom na nepodepsaných papírech uvedený 
jako splněný. Jde o oddíl RM schvaluje: Neposkytnutí služby právnickým osobám 
od 1.1.2013 na základě Smluv o využití systému zavedeného obcí pro nakládání s 
komunálním odpadem uzavřených mezi městem Blovice a podnikatelskými 
subjekty  

Rada města č. 15/12 ze dne 8.10. 2012

bod č. 444 - splněno
bod č. 445 - splněno
bod č. 446 - splněno
bod č. 447 – splněno, odpovězeno písemně 18.10.2012, založeno u RM
bod č. 448 – splněno, sděleno e-mailem 9.10.2012, založeno u RM
bod č. 449 - splněno
bod č. 450 - splněno
bod č. 451 – odpovězeno písemně dne 18.10.2012, založeno u RM
bod č. 452 – chodník Hradiště – Silnice Nepomuk
bod č. 453 – do ZM
bod č. 454 – optický kabel Slamont Štětí
bod č. 455- splněno
bod č. 456 - splněno
bod č. 457- splněno
bod č. 458 - splněno
bod č. 459 - sděleno
bod č. 460 - splněno
bod č. 461 - splněno
bod č. 462 - splněno, zaplacena faktura na uvedenou částku – finanční odhad
bod č. 463 – viz bod 481
bod č. 464 - viz bod 482
bod č. 465 – viz bod 492
bod č. 466 – podpis 29.10.2012, odesláno k uzavření 29.10.2012, smlouva uzavřena 
1.11.2012, smlouva NnV 7.11.2012 
bod č. 467 - splněno
bod č. 468 – splněno, sděleno písemně 18.10.2012, založeno u RM
bod č. 469 – smlouva podepsána 16.10.2012
bod č. 470 - STP varianta A
bod č. 471 – STP varianta B
bod č. 472 - splněno
bod č. 473 – splněno, založeno u RM, originál předán provozovateli Plzeňským službám
bod č. 474 - splněno
bod č. 475 – písemné vyrozumění ze dne 9.11.2012, založeno v podkladech RM
bod č. 477- splněno, projednáno na poradě vedení dne 15.10. 2012, asistovat bude 



městská policie
bod č. 478 – odpovězeno písemně 18.10.2010, založeno u RM a místostarostky 
bod č. 479 - odpovězeno
bod č. 480 - splněno
bod č. 481- vyvěšeno 26.10.2012
bod č. 482 – vyvěšeno 26.10.2012
bod č. 483 – stejné jako  bod 475 i stejné č.j.
bod č. 484 – splněno, odpovězeno dne 18.10.2012, založeno u RM
bod č. 485 – celkové info odesláno s info o záměru dne 12.12.2012
bod č. 486 – splněno, projednáno na radě 15.10.2012 
bod č. 487- splněno
bod č. 488 - splněno
bod č. 489 - splněno
bod č. 490 - splněno
bod č. 491- splněno
bod č. 492 - ZM 21.12.2012
bod č. 493 – bod č. 467 a bod č.493 je zcela totožný, pouze č.j. se liší-jsou zde prohozené
číslice (11524/12 a 11254/12) – za oba body zodpovídá tajemník, neuvedeno, zde bylo 
splněno, Proč šel bod nejprve přes RM a nešel rovnou na ZM, když se věc schválená RM 
nechává znovu schvalovat ZM

Rada města č. 16/12 ze dne 15.10.2012

bod č. 494 - splněno
bod č. 495 - splněno
bod č. 496 - odesláno 29.10.2012
bod č. 497 – podepsáno a odesláno 26.10.2012
bod č. 498 – odesláno 26.10.2012
bod č. 499 – podepsáno a odesláno 16.10.2012
bod č. 500 – info odesláno mailem panu Š. a paní Š. + vytýčení na 2.11.2012 od 10:00 
hodin, dohoda uzavřena 5.2.2013
bod č. 501- splněno, odpovězeno písemně 29.10.2012
bod č. 502 - splněno
bod č. 503 - splněno
bod č. 505 – splněno, založeno ve spisu Rožeň
bod č. 506 - splněno
bod č. 507 – viz bod 504 Byl osloven?
bod č. 509 - pan starosta objednal u pana Hajšmana 18.10.2012, splněno 
bod č. 510 – info předáno 26.10.2012, písemné vyrozumění ze dne 28.2.2013, založeno v
podkladech RM
bod č. 511 - splněno 
bod č. 512 - splněno
bod č. 513 – info předloženo ZM
bod č. 514 - splněno
bod č. 515 - splněno

Rada města č. 17/12 ze dne 5.11.2012

bod č. 516 - splněno
bod č. 517 - splněno
bod č. 518 - splněno
bod č. 519 – splněno
bod č. 520 – Realitní kancelář vyrozuměna e-mailem ze dne 20.11.2012, viz podklady 



RM nebo ve druhé verzi bod č. 522 – odtud vše o dva body v některých verzích 
posunuto
bod č. 521 – do ZM
bod č. 523 - vyřízeno
bod č. 524 – do ZM
bod č. 525 – do ZM
bod č. 526 – vyřízeno, objednáno
bod č. 528 – nebo 530 – splněno, zařídila LD osobně paní Krňoulová
bod č. 529 – nebo 531 – Ing. Hodek - rozpočet města
bod č. 530 – nebo 532 – 6.11.2012 sděleno telefonicky
bod č. 532 – smlouva uzavřena 10.12. 2012
bod č. 533 – splněno
bod č. 534 – smlouva uzavřena 10.12.2012, NnV10.12.2012
bod č. 535 – sdělení odesláno 26.11.2012
bod č. 536 – RM 27.2.2012 05/12/128 zrevokované znění, smlouva podepsána a odeslána
26.11.2012 
bod č. 537 – smlouva podepsána a odeslána 26.11.2012
bod č. 539 – písemné vyrozumění ze dne 3.1.2013, založeno v podkladech RM
bod č. 540 - splněno
bod č. 541 - splněno
bod č. 542 - splněno
bod č. 543 – viz podklady
bod č. 544 – splněno, písemně odpovězeno dne 1.11.2012, založeno u RM
bod č. 545 – splněno, předáno správci bytového hospodářství Plzeňské služby
bod č. 546 – zveřejněno od 30.10. 2012 do 16.11.2012
bod č. 547 – splněno, založeno u RM
bod č. 549 - pozváni na RM č. 19/12
bod č. 550 - splněno
bod č. 551 – splněno, znění v podkladech RM
bod č. 552 – písemné vyrozumění ze dne 20.11.2012, založeno v podkladech RM
bod č. 553 – proběhlo, konečné částky schvalovány ZM
bod č. 554 - splněno
bod č. 555 – splněno, odpovězeno 21.11.2012 
bod č. 556 - splněno
bod č. 557 – Nguyen - pozvat pozvat Ing. Maškovou, RM 3.12.2012, pozvána na RM č. 
19/12 
bod č. 558 - splněno
bod č. 559 – smlouva uzavřena 6.12. 2012
bod č. 560 - splněno
bod č. 561 - splněno
bod č. 562 – sděleno osobně paní M. 20.11.2012 
bod č. 563 - splněno
bod č. 564 – do ZM
bod č. 565 - splněno
bod č. 566 - ?
bod č. 567- ?

 Ve verzi s podpisy starosty a místostarostky je o dva body více než ve verzi 
nepodepsané. Jedná se o body 519 a 520 
V záznamu z RM se v nepodepsané verzi v záhlaví uvádí projednávané body 516-
566, ale ve skutečnosti je jich pouze 565, správně by jich dokonce mělo být 567

Rada města č. 18/12 ze dne 21.11.2012



bod č. 568 - splněno
bod č. 569 – dohoda s PO uzavřena
bod č. 570 - vyřízena
bod č. 571 – splněno, osloven Ing. Pangrác, který zpracuje návrh
bod č. 572 – splněno, prověřeno pět sběrných dvorů, nikde neplatí, pouze ve Sp. Poříčí
bod č. 573 – vyvěšeno 22.11.2012 až 9.12.2012, sejmuto 10.12. 2012
bod č. 574 - splněno
bod č. 575 - splněno

Rada města č. 19/12 ze dne 3.12.2012

Na internetu není vůbec zveřejněna

bod č. 576 – uzavřeno 16.1.2013
bod č. 577 - uzavřeno 9.1.2013
bod č. 578 - splněno
bod č. 579 - splněno
bod č. 580 – uzavřeno a odesláno 13.12.2012
bod č. 581 – uzavřeno a odesláno 20.12.2012
bod č. 583 - splněno
bod č. 584 – info odesláno 13.12.2012
bod č. 585 – info odesláno 13.12.2012
bod č. 586 – info odesláno Nguyen  + Mlnaříková 14.12. 2012
bod č. 587- JH Projektu odesláno 13.12.2012
bod č. 588 – viz ZM ze dne 19.12.2012, 8/12/4 viz bod 620, za cenu 100 Kč/m2
bod č. 589 – uzavřený, s platností od 2013
bod č. 590 – souhlas odeslán 13.12.2012
bod č. 591- smlouva uzavřena 20.12.2012
bod č. 592 - splněno
bod č. 600- splněno, č. 345-81/2014 + OP č. 350-91/14, řízení o změně lesních kultur 
probíhá
bod č. 602 – písemně 13.12.2012, založeno u RM 
bod č. 603 – písemně 13.12.2012, založeno u RM
bod č. 604 – 12.12.2012 předáno Plzeňským službám, plná moc k vyřízení
bod č. 605 - splněno
bod č. 606 - V-3229/12 SVB uzavřena dne 6.12.2012 NnV dne 10.12.2012
bod č. 607- podpis 3.12.2013, uzavření 4.12.2013 NnV dne 6.12.2013, V-3681/13
bod č. 612 – pro ÚŘ a SP 
bod č. 613 – objednáno 14.1.2013, na jednání předáno
bod č. 614 – vyvěšeno 12.12.2012, splněno 
bod č. 615 – info odesláno Elektro Wellmont a RWE Plynoprojekt 14.12. 2012 datovkou
bod č. 618 - splněno
bod č. 619 – 19.12.2012, za cenu 100 Kč/m2
bod č. 620 - 19.12.2012

             

 Ivan Bystřický

 Pavel Král 



 Mgr. Jana Tolarová 

 Václav Skřivan

 Ing. Miloslava Janovská

V Blovicích 11.září 2014


